МlffiИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Воронежский государственный институт искусств»

(Воронежский государственный институт искусств)

ПРИКАЗ

О создании стипендиальной комиссии
в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении
высшего образования «Воронежский государственный институт искусств»

на 2025-2026 учебный год

Для назначения в 2025-2026 учебном году государственной академической
стипендии и (или) государственной социальной стипендии студентам,
обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета, государственной стипендии аспирантам, ассистентам-
стажерам, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета, оказания материальной помощи студентам,
аспирантам и ассистентам-стажерам в федеральном государственном бюджетном
образовательном учреждении высшего образования «Воронежский
государственный институт искусств» на 2025-2026 учебный год

при к азы в а ю:

1. Создать стипендиальную комиссию в следующем составе:

1. Христова Галина - И.О. проректора по учебной и воспитательной
Павловна работе
(nредседатель)

2. Кострюков Евгений - декан факультета живописи
АлексаНД20ВИЧ

3. Поташкина Наталья - декан театрального факультета
Викторовна

4. Филонович Светлана - декан музыкального факультета
Александровна

5. Калашникова Ольга - зав. аспирантурой и ассистентурой-стажировкой
Алексеевна

6. Сарычева Елена - начальник отдела по работе со студентами и
Александровна молодежной политике

7. Сонникова Татьяна - помощник проректора по учебной и
Андреевна воспитательной работе

8. Новикова Татьяна - главный бухгалтер
Александровна

9. Гит Лада Игоревна - ассистент-стажер 2 года обучения

10. - председатель профсоюзной организации
Кобзев Артём Сергеевич студентов ВГIШ, студент 4-го курса

театрального факультета
11. Уколов Константин - председатель студенческого совета, студент 2-го

Алексеевич курса музыкального факультета
12. Долматов Сергей - студент факультета живописи

Сергеевич

И.о. ректора С.В. Карпов

		2025-09-08T12:59:16+0300
	Карпов Сергей Викторович